15010110 - SAO JOSE DO RIO PRETO/SP Tel: (17) 3211-

8400
CNPJ: 53206108000100 Registro ANS: 30325-9

Declaramos para fins tributário e previdenciário, que foi descontado no mês de dez/2022 do 
cooperado ANA JULIA MICHELON FIGUEIREDO e, de PISPASEP nro. 27122253886 o valor de 
R$ 225,33 (DUZENTOS E VINTE E CINCO  REAIS E TRINTA E TRÊS  CENTAVOS ), para efeito 
de recolhimento de INSS, conforme LEI Nro. 10.666, de 8 de Maio de 2003 e respectiva instrução 
normativa.
Valor Base do Inss R$ 1.126,67 (UM MIL E CENTO E VINTE E SEIS  REAIS E SESSENTA E SETE  
CENTAVOS ).
Composição da Base de Calculo do Inss:

Descrição Valor Base Valor Recolhido
Base/Valor INSS (Juridico)
Base/Valor INSS (Fisico)

R$ 845,49
R$ 281,18

R$ 169,10
R$ 56,24

Outras fontes pagadoras:

Razão Social CNPJ Data Valor Recolhido